3. Si Rector Maior eligendus sit, eo quod duodecim annos in munere *obeundo* transegerit, electio *in hunc modum* est facienda. . Ipsemet Rector Maior, tres menses antequam sui officia tempus *effluerit*, *Collegium seu Capitulum Superius* convocabit, eique sui muneris finem imminere palam faciet. Huius rei notitiam transmittet Directoribus cuiusque domus, eisque sōciis omnibus, qui secundum constitutiones suffragium dare poterunt. Dum autem *diem significabit, qui finem suo muneri imponet*, aliam statuet diem ad sui successoris electionem perficiendam. Eodem tempore pietatis *sollemnia* as' signabit ad superna lumina obtinenda; clare et distincte omnes admonens de *maxima* singulorum obligatione suum dandi suffragium illi, quem ad Dei gloriam utilitatemque animarum in societate promovendam magis idoneum [...] iudicaverint. Tempus vero electionis peragendae quindecim dierum spatium a fine muneris sui excedere non debet.

4. A die, quo suum munus explevit, usque 'ad peractam eiusdem successoris electionem, Rector maiora [...] perget in societatis regimine et administratione eadem auctoritate *pollere qua gaudet* Praefectus in morte Rectoris, donec eius successor in munere suo reapse sit constitutus.

g. In electione Rectoris Maioris suffragium dabunt Capitulum superius, Directores cuiusque domus, *et una cum socio a professis eiusdem domus electo, dummodo [...]* vota perpetua iam emiserint. *Si quis quacumque ex causa proprium suffragium conferre non poterit*, ab aliis iure et valide electio fiet.

6. Maioris Rectoris electio *in hunc modum est facienda*: Omnes electores, flexis genibus ante imaginem Domini nostri Iesu Christi crucifixi, divinum auxilium invocabunt persolventes hymnum *Veni Creator Spiritus* etc. Quo finito, Praefectus fratribus *in unum collectas causas aperiet*, propter quam eos *convocaverint*. *Quo facto* omnes socia professi atque *adstantes in chartula scribent* nomen illius, in' eius favorem suffragium edere *excipiunt*, et <sup>sc</sup>hedulam *ab iis* exaratam ponent in vasculo ad hoc parato. Hisce peractis, secreto modo ab omnibus praesentibus eliguntur tres scrutatores *et duo scribae*. Qui *absolutam votorum pluralitatem* consecutus fuerit, erit novus Rector, seu Superior Generalis.

7. Si autem ob Superioris Generalis mortem electio *sit* facienda, haec regula et ordo *teneatur*: Mortuo Rectore Maiore, Praefectus illius mortis notitiam ad omnes domorum Directores *per litteras* transmittet, *ut ad labes abolendas eius animae* secundum constitutiones quam citissime pro defuncti anima fiant. Electio hujusmodi non ante tres, *neque post sex menses, quam Rector vita sit functus*, erit facienda. *Ob hanc causam* Praefectus Capitulum Superius *convocabit*, eiusdemque consensu opportuniorem statuet diem *ad eos cogendos*, qui electioni interesse debet, quemque admonens de iis omnibus quae art. 3<sup>o</sup> dicta sunt,